
                                    Základní škola náměstí Svobody 3, Šternberk, příspěvková organizace                     
    Náměstí Svobody 1264/3, 78501 Šternberk  

     

                                         Tel./fax:  + 420 585 080 070    Mobil: +420 731 189 084     e-mail: skola@zsns-stbk.cz 

 

 

          Kancelář školy:              585 080 070                    731 189 084                     skola@zsns-stbk.cz                  QR kód školy: 
                                                             tel.                                  mobil                                         e-mail    

INFORMACE K ZÁPISU DĚTÍ DO 1. TŘÍD 
 

Vážení rodiče, 

níže uvádím základní informace k zápisu dětí do 1. tříd na naší škole pro školní 

rok 2023/2024. Další upřesňující informace a vybrané dokumenty jsou zveřejněny 

na webových stránkách školy a vstupu do budovy naší základní školy.  

 

1. Zápis proběhne 21. 4. 2023 v čase od 9:00 – 17:00 hod za osobní přítomnosti 

dětí a jejich zákonných zástupců ve škole.  

 

Součástí zápisu bude administrativní část, motivační pohovor s dětmi a pohybové 

testy (platí v případě, že se rozhodnete zúčastnit se pohybových testů, které jsou 

předpokladem pro možné zařazení dětí do třídy s pozměněnou dotací tělesné 

výchovy).  

 

Pozn.: je nutné přinést rodný list dítěte 

 

 

2. Zákonní zástupci dětí podají osobně Žádost o přijetí a další požadované 

dokumenty ve škole jednou z těchto možností:  

 a) vyplněním žádosti o přijetí a zápisního listu v den zápisu 21. 4. 2023 

  

b) předvyplnění žádosti o přijetí a zápisního listu, jejich vytištění a osobní  

              předání v den zápisu (formuláře zveřejněny na webových stránkách školy),  

    následně bude provedena kontrola těchto dokumentů 

 

 c) vyplněním elektronické přihlášky s pomocí následujícího odkazu       

              https://zsns-stbk.edupage.org/register/, v den zápisu 21. 4. 2023 bude  

    provedena kontrola dat uvedených v elektronické přihlášce, případně jejich  

    oprava nebo doplnění, podpis elektronicky vyplněné přihlášky 

      

 

3. V případě Žádosti o odklad povinné školní docházky bude postupováno 

následovně: 

 a) vyplněním žádosti o odklad a zápisního listu v den zápisu 21. 4. 2023 

  

b) předvyplnění žádosti o odklad a zápisního listu, jejich vytištění a osobní  

              předání v den zápisu (formuláře zveřejněny na webových stránkách školy),  

    následně bude provedena kontrola těchto dokumentů 

 

mailto:skola@zsns-stbk.cz
mailto:konecny@zsns-stbk.cz
https://zsns-stbk.edupage.org/register/


                                    Základní škola náměstí Svobody 3, Šternberk, příspěvková organizace                     
    Náměstí Svobody 1264/3, 78501 Šternberk  

     

                                         Tel./fax:  + 420 585 080 070    Mobil: +420 731 189 084     e-mail: skola@zsns-stbk.cz 

 

 

          Kancelář školy:              585 080 070                    731 189 084                     skola@zsns-stbk.cz                  QR kód školy: 
                                                             tel.                                  mobil                                         e-mail    

4. Veškeré formuláře jsou dostupné ke stažení a vytištění na webových stránkách 

školy (www.zsns-stbk.cz) od 7. 3. 2023. 

 

5. V den zápisu vám bude sděleno registrační číslo vašeho dítěte, které bude 

následně uvedené na rozhodnutí o přijetí. 

 

 

 

 

Šternberk, 7. 3. 2022          Mgr. Pavel Konečný, ředitel školy 

mailto:skola@zsns-stbk.cz
mailto:konecny@zsns-stbk.cz
http://www.zsns-stbk.cz/

